

سردار شهید سلیمانی که قهرمان و پیشقراول جبهه میارزه را ترور یسیم بود، نظریه‌ای تحت عنوان «امنیت منطقه‌ای» را مطرح کرد که بر مبنای آن برای تأمین امنیت منطقه همه کشورهای منطقه باید امن باشند، به عبارتی بدون امنیت سوریه، عراق و ایران و لبنان امن نمی‌شود و بدون امنیت عراق، دیگر کشورهای منطقه روی آرامش را نخواهند دید. نظریه به شرایط مهم منطقه‌ای و همچنین نقش بی‌بدیل شهید سپهبد حاج قاسم سلیمانی که حتی قدرتهای استکباری به نقش مهم او در ناپودی مهم‌ترین گروه تروریستی و ضدصلح دهه اخیر در منطقه غرب آسیا، یعنی گروه تروریستی داعش اذعان دارند و تبیین اثرات مختلف اقدامات و فعالیت‌های او در این عرصه، مجمع جهانی صلح اسلامی در نظر دارد چهارمین پیش‌نشست خود را برای کنفرانس جهانی صلح و عدالت، با عنوان «نقش شهید سپهبد سلیمانی در صلح، عدالت و امنیت منطقه‌ای و جهانی» برگزار کند. محسن پاک‌آیین عضو شورای راهبردی مجمع جهانی صلح اسلامی در گفت‌وگو با فارس ضمن تشریح چرایی برگزاری چنین نشستی، از نظریه بین‌المللی شهید قاسم سلیمانی سخن گفت که توانست جهان را تحت‌الشعاع قرار دهد. مشروح این گفت‌وگو را در ادامه می‌خوانید:

با توجه به برگزاری نشست «شهید سردار سلیمانی و امنیت منطقه‌ای» چه نسبتی میان صلح و عدالت با امنیت وجود دارد؟

سردار شهید سلیمانی با زهد، تقوا، خلوص در کارها، صداقت در زندگی و دوری از هوا و هوس و اعتقاد راسخ به ولایت فقیه و اجرای فرامشات رهبری و حفاظت و صیانت از جمهوری اسلامی، تبدیل به اسوه اخلاق برای همه ما شد. این امنیتی که در جمهوری اسلامی داریم را مدیون خون سردار سلیمانی‌ها هستیم. باید این سرمایه‌ها که دستاوردهای انقلاب اسلامی هستند را حفظ کنیم و قدرش را بدانیم.

درباره سؤال شما باید بگویم که سردار شهید سلیمانی که قهرمان و پیشقراول جبهه میارزه با تروریسم بود، نظریه‌ای تحت عنوان «امنیت منطقه‌ای» را مطرح کرد که بر مبنای آن برای تأمین امنیت منطقه، همه کشورهای منطقه باید امن باشند، به عبارتی بدون امنیت سوریه، عراق و ایران و لبنان امن نمی‌شود و امنیت عراق، دیگر کشورهای منطقه روی آرامش را نخواهند دید.

ما در منطقه بسیار خطرناکی که تروریسم در آن

مجلس

رئیس مجلس شورای اسلامی یا **شورای اسلامی** یا **بنیان‌کنکه جمهوری اسلامی تنها کشور باصلابت و ایستاده و پر دین تا ایران** است، گفت: وظیفه همگان دفاع از انقلاب است و بر همین اساس باید نسل امروز با مجاهدت‌های گذشتگان آشنا شود.

به گزارش فارس، علی لاریجانی در آیین رونمایی از تندیس شهید آیت‌الله مرتضی مطهری در موزه عبرت گفت: موزه عبرت واقعا موزه عبرتی است که اگر نسل جوان اینجا را از نزدیک مشاهده کند که در دوران ستمشاهی چه مجاهدتهایی برای انقلاب اسلامی صورت گرفته است قدر و منزلت این نظام را بیشتر متوجه خواهد شد.

وی افزود: انقلاب اسلامی، انقلابی با صلابت

انتخابات

دبیر شورای ائتلاف نیروهای انقلاب اسلامی اعلام امیدواری کرد فهرست ۳۰ نفره حوزه انتخابیه تهران، ری، شمیرانات، اسلامشهر و پردیس تا پایان هفته نهایی شود. به گزارش فارس، پرویز سروری دبیر شورای ائتلاف نیروهای انقلاب اسلامی در جمع خبرنگاران با تشریح فرآیند اجرایی مجامع استانی برای رسیدن به نامزدهای این شورا در سراسر کشور، اعلام امیدواری کرد فهرست ۳۰نفره حوزه انتخابیه تهران، ری، شمیرانات، اسلامشهر و پردیس نیز تا پایان این هفته نهایی شود. سروری با بیان اینکه اولویت نخست شورای ائتلاف نیروهای انقلاب اسلامی نیازسنجی روی مطالبات مردم در شرایط وخیم اقتصادی کشور بوده است، گفت: چندین گروه متخصص اندیشگاهی و دانشگاهی از ماه‌ها قبل به سفارش شورای ائتلاف مطالعات منتقلی روی نیازهای مردم و مطالبات عمومی جامعه انجام داده و نتایج آن را در اختیار کمیته گفتمان و تولید محتوای شورا قرار دادند که بر این اساس گزارش‌ها، به‌طور فزاینده‌تری در کانون و محور توجه نیروهای انقلاب اسلامی قرار گرفته است.

عضو شورای ائتلاف نیروهای انقلاب اسلامی ادامه داد: در این مطالعات علاوه بر نیازسنجی محتوایی روی نظرات و مطالبات مردم، مطالعات جامعی نیز در ۲۰۲ حوزه انتخابیه بر روی مدل رقابت‌های انتخاباتی صورت گرفت که با مراجعه به افکار سنجی عمومی و مراجعه به نظر نخبگان، بالغ بر ۲۵۰میل رقابت محلی و ملی شناسایی و استخراج شد که در دستور کار مجامع استانی و حوزه‌های انتخابیه نیروهای انقلاب اسلامی در سراسر کشور قرار گرفت. وی افزود: با نهایی شدن نتایج این نیازسنجی‌ها، افکارسنجی‌ها و نظر سنجی‌ها، مشخص شد که در بیش از ۷۰درصد حوزه‌های انتخابیه محلی، نامزدهای مطرح معرفی شده به مجامع نیروهای انقلاب اسلامی، منطبق بر نیازهای مردم و دلاری

توسط امریکا و اذتاب آن مثل رژیم صهیونیستی و عربستان خلق و تجهیز شده قرار داریم و باید همه کشورهایی که هدف تروریسم هستند، برای تأمین امنیت منطقه‌ای علیه تروریسم بجنگند. او معتقد بود اگر بخواهیم کشورمان از امنیت خوبی برخوردار باشد، باید مرزهای امنیتی را از داخل به بیرون گسترش دهیم. سردار سلیمانی تفکر امنیت بیرون‌مرزی را بسیار خوب انجام داد و در صحنه مقابله با عوامل نامنی از جمله تروریسم مر دانه جنگید و در این راه به شهادت رسید.

سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی و هیئت همراه وی طی سالان گذشته نماه مبارزه با تروریست‌های جنایتکار موجود در منطقه عراق و سوریه به ویژه گروه تروریستی بین‌المللی داعش بودند. همه می‌دانند که داعش تا پشت دروازه‌های بغداد آمده بود. هدف داعش، تصرف کربلا، نجف و کردستان عراق بود. یکی دیگر از اهداف این گروهک تروریستی و خطرناک، تجزیه سوریه و الصاق بخشی از سوریه به رژیم صهیونیستی برای تأمین امنیت این رژیم اشغالگر بود.

سردار سلیمانی در پیروزی‌های ۲۳روزه، ۲۲روزه، هشت روزه و ۱۰هزاره حزب‌الله و مجاهدین فلسطینی علیه رژیم صهیونیستی شریک بود. او

پایگاه

سرویس سیاسی، ۸۸۴۹۸۴۳۶

جهاد «سردار سلیمانی» با کدام نظریه، برون‌مرزی شد

امنیت منطقه‌ای بر مبنای امن بودن همه کشورها نظریه شهید سلیمانی بود



به عنوان فرمانده سپاه قدس، این لشکر بدون مرز اسلام برای کمک به مستضعفان جهان از جمله یمن، افغانستان، عراق، سوریه، بحرین و فلسطین، تا آخرین لحظه عمر خود برای نابودی تروریسم و ایجاد امنیت در منطقه جنگید و شهید شد.

ترور یسیم دولتی امریکا، عامل اصلی شهادت سردار سلیمانی و یاران شهیدش شد. تروریسم دولتی چیست و چگونه عمل می‌کند؟

«ترور» به قتل سیاسی به وسیله اسلحه معنا شده است. تفاوت عمده تروریسم دولتی و تروریسم غیردولتی در مجری آن است، بدین معنی که مجری و طراح اعمال تروریستی غیردولتی افراد، گروه‌ها و احزابند و مجری و طراح‌ی اعمال تروریستی دولتی، یک دولت یا چند دولت خاص هستند.

دخالت دولت یا دولت‌ها در اعمال تروریستی دو گونه است: اولاً به صورت مستقیم، یعنی یک دولت، اقدام تروریستی را علیه دولت دیگر انجام می‌دهد. ثانیاً به صورت غیر مستقیم، یعنی یک دولت یا ایجاد گروه‌های تروریستی و تجهیز و هدایت آنها با اسلحه، مهمات و وسایل پیشرفته نظامی، آنان را وادار به ترور مخالفان خود می‌کند. مصادیق عمده تروریسم دولتی در عصر حاضر، رژیم صهیونیستی

رئیس مجلس شورای اسلامی:

نسل امروز با مجاهدت‌های انقلابیون در دوران ستمشاهی آشنا شود

اما مظلوم است چراکه منزلت انقلاب در دنیا فعلی نشان‌دهنده جایگاه مرتفع جمهوری اسلامی است. رئیس مجلس تصریح کرد: در منطقه و در دنیا نمی‌توانند ایران اسلامی را به حساب نیاورند چرا که در زمان شاه، ایران مانند کشورهای عربی خلیج فارس دست‌نشانده و اجراکننده دستورات بود اما مهم‌اکنون باصلابت هستیم. رئیس مجلس خاطر نشان کرد: تنها کشوری که در برابر امریکا در دنیا فعلی و عرصه بین‌المللی ستم‌ساده است

می‌دهیم بزگی آن را در برابر دوران ستمشاهی درک خواهیم کرد. رئیس مجلس اظهار داشت: انقلاب اسلامی با آنکه باصلابت و پر قدرت است اما

مورد هجوم امریکایی‌ها و همراهان آنها قرار دارد و بر همین اساس عده‌ای وظیفه دارند که از مظلومیت ایران اسلامی دفاع کنند و همگان وظیفه داریم از مجاهدت‌های گذشتگان که بسیار زیاد هم بوده است دفاع کنیم لذا امروز‌های وظیفه دفاع از این نظام را بر دوش خود دارند.
دغدغه شهید مطهری در شب شهادتش
اقتصاد اسلامی بود
لاریجانی تصریح کرد: مقام معظم رهبری درباره شهید مطهری فرموده‌اند که او آیدئولوگ نظام

روزنامه جوان | شماره ۵۵۸۸

جهاد «سردار سلیمانی» با کدام نظریه، برون‌مرزی شد

امنیت منطقه‌ای بر مبنای امن بودن همه کشورها نظریه شهید سلیمانی بود

دولت ایران در این کشور حضور داشت.

آیا از دید حقوقی، محکومیت این اقدام قابل تصور و پیگیری است؟

بر اساس اعلام پنتاگون، وزارت دفاع امریکا دستور این حمله هوایی را دونالد ترامپ رئیس جمهوری و فرمانده کل قوای این کشور صادر کرده بود، بنابراین از ابعاد حقوق بین‌الملل، این ترور بدون مجوز سازمان امنیت، بدون مجوز و اطلاع دولت عراق و حتی بدون مجوز کنگره امریکا انجام شده و این عملیات تروریستی امریکا، علاوه بر آنکه موجبات نقض قوانین و مقررات بین‌المللی را فراهم کرده، اصل تمامیت سرزمینی عراق و اصل عدم مداخله در امور داخلی کشورها را هم نادیده گرفته است.

این اقدام تروریستی امریکا موجب افزایش تنش در منطقه شده و صلح و امنیت منطقه‌ای و بین‌المللی را به مخاطره انداخته است. شورای امنیت سازمان ملل باید به مسئولیت خود عمل کند و با توجه به پیامدهای وخیم این ماجراجویی نظامی و خطرناک امریکا نسبت به صلح و امنیت بین‌المللی، این اقدام جنایتکارانه تروریستی دولت امریکا را به صراحت محکوم کند. جمهوری اسلامی ایران هم حق دارد از همه حقوق خود بر اساس اصول و موازین بین‌الملل برای اتخاذ اقدامات لازم و مقتضی در استیفای حق ذاتی دفاع مشروع خود طبق ماده ۵۱ منشور ملل متحد استفاده کند و در این رابطه اقدامات تلافی‌جویانه خود را در هر زمان و در هر مکان و به هر نحوی که تشخیص دهد، اتخاذ کند.

آینده حضور امریکا در منطقه را چگونه می‌بینید؟

امروز ملت‌های منطقه سرشار از نفرت امریکا هستند. این نفرت را خود آنها به وجود آورده‌اند. کسانی که به حقوق، استقلال، عزت و ناموس و مرزهای ملت‌ها تعرض می‌کنند، خودشان این ملت‌ها را از نفرت خودشان پُرمی‌کنند. این را ما نمی‌گوییم بلکه بسیاری از صاحب‌نظران سیاسی جهان می‌گویند که امروز در دنیا و به خصوص جهان اسلام، هیچ دولتی منغور تر از دولت امریکا نیست.

بی‌تردید امروز محور مقاومت بیش از هر زمان دیگر پوینده و سرفراز باقدرت به مسیر خود ادامه خواهد داد و با توجه به رویش‌های جدید و استقبال جوانان مبارز جهان اسلام از میوستن به محور مقاومت، این تروریسم دولتی امریکا و صهیونیسم است که با ترور سردار شهید، تاراج سخنی را متحمل خواهد شد که نهایت آن به خروج نظامیان تروریست امریکا از منطقه و فراهم شدن زمینه برای آزادی قدس شریف و سرزمین تاریخی فلسطین می‌انجامد.

جمهوری اسلامی است.

وی خاطر نشان کرد: شهید مطهری فکر نوینی را به وجود آورد که انقلاب اسلامی بتواند با توانمندی فرهنگی خود این نظام را به وجود آورد.

رئیس مجلس گفت: شهید مطهری درباره انقلاب دغدغه و سراسر آینه و نحوه تحقق آن اندیشه و برنامه داشته است.

لاریجانی خاطر نشان کرد: با وجود برخی کاستی‌ها در انقلاب اسلامی بعد از گذشت ۴۱سال از پیروزی آن امر شهید مطهری از همان ابتدا دغدغه، رفع مشکلات این نظام را داشته است و حتی در کیف همراه شهید مطهری در شب شهادتش دست‌نوشته‌ای با عنوان اقتصاد اسلامی و رفع مشکلات آن وجود داشت.

دنیای مجازی

رهبر انقلاب: اهمیت به درس از ملزومات مهم کشور است
صفحه اینستاگرام منتسب به دفتر حفظ و نشر آثار آیت‌الله‌خانه‌ای که مخصوص نوجوانان است، پستی او در فرایک بدر شهیدگر اثر چه توسط این شبکه تروریستگرام یک به یک حذف می‌گردد. اما همواره مورد توجه کاربران فضای مجازی بوده و با ابراز همدردی مخاطبان همراه است. دختر سردار شهید سلیمانی در استوری اینستاگرام خود خطاب به پدر بزرگوارش نوشت:

تورفتی و من برای همیشه مُردم…

«آن چیزی که من توصیه می‌کنم این است که بچه‌ها از استعداد وقت خودشان استفاده کنند، خوب درس بخوانند. ما بیشترین چیزی که امروز لازم داریم، این است که بچه‌ها به طور جدی درس بخوانند.»

استوری جدید دختر حاج قاسم در فراق پدر

زینب سلیمانی دختر سپهبد شهید قاسم سلیمانی که چند وقتی است فعالیت خود را در شبکه اجتماعی اینستاگرام آغاز کرده، متن و نوشته‌هایی حزن‌انگیز از دلتنگی‌های خود را با کاربران به اشتراک می‌گذارد. پست‌های او در فرایک بدر شهیدگر اثر چه توسط این شبکه تروریستگرام یک به یک حذف می‌گردد. اما همواره مورد توجه کاربران فضای مجازی بوده و با ابراز همدردی مخاطبان همراه است. دختر سردار شهید سلیمانی در استوری اینستاگرام خود خطاب به پدر بزرگوارش نوشت:

تورفتی و من برای همیشه مُردم…

گاهی مرگ، فقط جدا شدن روح از بدن نیست

دختر باشی و پدر برود

تو برای همیشه مُردی…

حاکمانی که برای دیده شدن به هر رنگی درمی‌آیند

عبدالله گنجی در صفحه شخصی خود در توئیتر درباره مخالفت اتحادیه عرب با طرح معامله قرن نوشت: امارات، بحرین و عمان در مراسم رونمایی از معامله قرن در کاخ سفید داشتند. ترامپ هم از مشارکت آنان تشکر کرد. حالا اتحادیه عرب بیانه داده و این طرح را رد کرده است. خدا چنین خخت و خوری را نصیب هیچ ملت و کشوری نکند. حاکمانی که برای ماندن و دیده شدن حاضرند هر روز به صورتی باشند.

تلاش براندازها برای شوک جدید به انتخابات

مهدی محمدی تحلیلگر مسائل سیاسی در صفحه شخصی خود در توئیتر درباره تلاش براندازها برای برهم زدن انتخابات مجلس نوشت: براندازها با توهم اینکه کار تمام است در این یک سال و خرده‌ای چنان تند رفته و از خط قرمزها رد شده‌اند که تولید شوک به عنوان مهم‌ترین راهبرد انتخاباتی رفقای داخلی‌شان عملاً بسیار دشوار شده. حالا ماندن‌اند که از کجا شوکی بیابوریم که قبلاً سوخته باشد؟!

دوروی آشکارا

علی رنجبر از کاربران فضای مجازی در صفحه توئیتر خود نوشت: انتخابات، انتصابات می‌گویند و تشریفاتی می‌خوانند.ش اما از چهار سال قبل برایش برنامه‌ریزی می‌کنند، جلسات مختلف می‌گذارند، لیست می‌بندند، میلیاردها تومان خرج می‌کنند و از محمشان نمایندگانهایی بیرون می‌آید که چهار سال خود به دل مردم می‌کنند.

رفوزه‌های این اژدها صلاحیت ندارند

«محمد ایمانی» تحلیلگر مسائل سیاسی و فعال رسانه‌ای در کانال تلگرامی خود نوشت:

مسئولیت ناپذیری اصلاح‌طلبان، برای اثبات بی‌کفایتی آنها کافی است. این طیف می‌گویند

دولت اصلاح‌طلب نیست و ما نباید پاسخگوی عملکرد آن باشیم حال آنکه از چند جهت خلاف واقع می‌گویند. اولاً دولت روحانی در حوزه سیاست خارجی و فرهنگی و اقتصادی و سیاسی، تماماً به نسخه معیوب اصلاح‌طلبان عمل کرده و در مسیر هنجارشکنی و ساختارشکنی، غالباً چند قدم رادیکال‌تر از دولت خامنه‌ای بوده است. ثانیاً آنها در انتخابات سال ۹۲ و اعتراض‌ها و در سال ۹۶ احساق چپانگری را در میان نامزدها داشتند، با این وجود، از روحانی حمایت کردند، از جمله به این دلیل که می‌دانستند نامزدهای آنها بیش از ۸۰درصد رأی ندارند.

در هر صورت، آنها چه در انتخابات ۸۴ و ۸۸ و چه در انتخابات ۹۲ و ۹۶ ریاست جمهوری و چه در انتخابات مجلس، به اندازه کافی نامزد داشته‌اند و مشخصاً باید پاسخگوی عملکرد پرخسارت دولت در شش سال گذشته باشند. ائتلاف آنها با دولت نیز در مجلس دهم، حائز اکثریت بوده و همین دلیل، در توجیه اجرای معیوب برجام (بدون حساب کسبی از وزارت خارجه) و رأی اعتماد به وزیر برنامه‌های دولت، به مطلوب عمل کردند اما اکنون که فصل پاسخگویی به مردم است، از قبول مسئولیت شانه‌خالی می‌کنند. دولت روحانی و ائتلاف امید در مجلس برآیند بده‌بستان اصلاح‌طلبان و مدعیان اعتدال است و این طیف نمی‌تواند از بار مسئولیت‌شانه خالی کند. جالب‌اینکه روحانی و برخی مدیران نزدیک او، در مسئولیت‌گریزی و فرافکتی، با اصلاح‌طلبان مسابقه گذاشته‌اند! انگار که کار در دولت و مجلس، به جای روحانی و چپانگری و زنگنه و ربیعی و نوبخت و آخوندی و لاریجانی و عارف و تاج‌گردون و یزیشکنان و مطهری، دست‌آخته بوده است! واقعا چاره باید به چنین پشت‌هم‌اندازهایی اعتماد کرد و کار دست آنها سپرد؟!

این طیف سه دهه است که مظلوم‌نمایی در قبال بررسی صلاحیت نامزدها را بهانه‌ای برای ابرویسوزن‌نمایی، مظلوم‌نمایی و فرار از رویکرد ایجابی و مسئولانه نسبت به مردم قرار داده، حال آنکه طی چهار دهه گذشته به استثنای هشت سال، در صدر مناصب دولتی بوده است.

گورپناه غیر

سختگوی سازمان انرژی اتمی:

امریکایی‌ها درکی از ایران ندارند

سختگوی سازمان انرژی اتمی یا بی‌ارزش دانستن تحریم «علی‌اکبر صالحی» گفت: ایران با جدیت بیشتری برنامه هسته‌ای خود را به نحو احسن پیشی خواهد برد.

به گزارش مهر، بهروز کمالوندی سختگوی سازمان انرژی هسته‌ای با اشاره به تحریم علی‌اکبر صالحی رئیس این سازمان، آن را یک اقدام سیاسی و بی‌ارزش دانست و گفت: امریکایی‌ها تلاش می‌کنند زمینه‌های روانی و رسانه‌ای را ایجاد کنند تا بتوانند اهدافشان در یک فضای ذهنی و روانی را پیاده کنند در حالی که در واقعیت چنین موفقیت‌هایی را به دست نمی‌آورند. وی افزود: امریکایی‌ها درک درستی از انرژی اتمی جمهوری اسلامی ایران ندارند و اساساً آنها نه فقط در ارتباط با ایران بلکه در ارتباط با مسائل عمده بین‌المللی فهم و درک درستی ندارند و به همین دلیل اقداماتی انجام می‌دهند که در فضای سیاسی عجیب و غریب و در عین حال بی‌اثر است. سختگوی سازمان انرژی اتمی تحریم «علی‌اکبر صالحی» را از جمله اقدامات عجیب و بی‌اثر امریکایی‌ها دانست و تأکید کرد: در امریکا تحریم افراد، دارای‌هایشان را بلوکه می‌کند، اما صالحی در امریکا دارایی ندارد، بنابراین این نوع تحریم‌ها چون پشتوانه بین‌المللی و سازمان ملل ندارد. ارزش و ضمانت اجرایی هم ندارد و تنها می‌تواند در حوزه رسانه و سیاسی کمی فضاسازی کند. کمالوندی افزود: اقدام امریکا در تحریم رئیس سازمان انرژی اتمی با توجه به نداشتن ارزش معنوی و مادی، نه تنها بی‌ارزش است بلکه ایران را نیز مصمم می‌کند تا گام‌های خود در مسیر هسته‌ای را محکم‌تر بردارد.